
...علمی و فناوری
وزیر ارتباطات:

برای پرتاب ماهواره »دوستی« 
منتظر اعلام وزارت دفاع هستیم

وزیر ارتباطات گفت: منتظر هستیم وزارت 
دفاع زمان مناسب برای در مدار قرار گرفتن 
ماهواره دوستی شریف را اطــاع دهد.به 
گزارش  باشگاه خبرنگاران، آذری جهرمی  
در حاشیه مراسم افتتاحیه همایش ملی 
فناوری فضایی و کاربردهای آن در جمع 
خبرنگاران با اشاره به قرار نگرفتن ماهواره 
پیام در مدار گفت: علت قرار نگرفتن ماهواره 
پیام در مدار و مشکات ماهواره بر سیمرغ 
و ایــرادات آن در وزارت دفاع توسط کمیته 
شد.جهرمی  برطرف  و  شناسایی  وزارت 
ادامه داد: منتظر هستیم وزارت دفاع زمان 
مناسب برای در مدار قرار گرفتن ماهواره 
دوستی شریف را اطاع دهد؛ نتایج حاصل 
از ماهواره دانشگاه شریف در ماهواره ظفر 
که در دانشگاه علم و صنعت در حال ساخت 

است، مورد استفاده قرار می گیرد.

کنایه آذری جهرمی به پراید!

نهایی شدن برنامه پرتاب »ماهواره دوستی« در 
ایام دهه فجر، باعث شد تا وزیر ارتباطات برای 
نخستین بار به شکلی کاما عامیانه در مواجهه 
با کسانی که همواره می گویند دلیل ساخت 
ماهواره چیست؟، به انتشار توئیتی بپردازد. 
آذری جهرمی با بیان این که جزو 9 کشوری 
هستیم که ماهواره می سازیم، اقدام به طرح 
سوالی کرد و گفت: حالا که چی؟! وی خود در 
پاسخ بیان کرد: به دلیل این که با این دانش 
شغل ایجاد کنیم، بهتر مدیریت کنیم و منابع 
ارزشمند را هدر ندهیم. او بار دیگر از زبان 
مخاطب فرضی اش به کنایه گفت: بروید پراید 
را درست کنید. اما این بار در واکنش به این 
جمله فرضی، بیان کرد: این هم با واگذاری 
کــار به مــردم و دانــش جــوان هــا، امکان پذیر 
است. وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات بار 
دیگر با انتشار هشتگ »آینده روشــن«، خبر 
ضمنی از پرتاب ماهواره دوستی داد و گفت: 
ان شاءا... ماهواره دوستی قسمت همه باشد.

ویرایش توئیت ها ممکن می شود

ــاره  جــک دورســـی مدیرعامل توئیتر درب
ایــده تــازه خود بــرای قابل ویرایش کردن 
توئیت های ارسالی کاربران توضیحاتی 
ارائــه کــرد. به گــزارش فــارس، وی تصریح 
کرده که ممکن است توئیتر قابلیتی را به 
این شبکه اجتماعی اضافه کند که باعث 
تاخیر در ارسال نهایی توئیت ها شود، اما 
طی این مدت ویرایش متن توئیت ها ممکن 
باشد. بسیاری از کاربران و عاقه مندان 
ــود بــه ویــرایــش  توئیتر بــارهــا از عــاقــه خ
پیام های ارسالی به علت اشتباهات تایپی 
یا ارسال عکس های اشتباه یا لینک های 

غلط خبر داده اند. 

5اجتماعی
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور از شناسایی بیش از دو میلیون خانوار روستایی بیمه نشده در کشور 
خبر داد. به گزارش ایسنا، مواعظ مهدوی ابراز امیدواری کرد حداکثر تا پایان سال 99 شاهد پوشش کامل روستاییان و عشایر جامعه هدف 
در کشور باشیم. وی افزود: در این خصوص اطاع رسانی خانه به خانه جامعه هدف در کنار استفاده از ظرفیت رسانه ها در برنامه است.

 شناسایی ۲ میلیون خانوار روستایی
 بیمه نشده در کشور
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...مسئولان می گویند
کمک 400 میلیارد تومانی 

خیرین سلامت
دبیر کل مجمع خیرین سامت با اشاره 
خیرین  تومانی  میلیارد   400 کمک  به 
ــاه نخست امسال  ســامــت طــی شــش م
ــزار کاشت حلزون  گفت: سالانه  یک ه
رایگان در کشور به همت خیران انجام 
می   شود.حسینعلی شهریاری روز گذشته 
در نشستی خبری ضمن بیان این مطلب 
ادامه داد: مجمع خیرین به کمک مردم 
نوعدوست توانسته است بیش از 100 
بیمارستان و مرکز درمانی راه اندازی کند 
و یک بیمارستان 550 تختخوابی برای 
اطفال در تبریز نیز به همت خیران در حال 

راه اندازی است.  

مجلس برای مقصران خسارت 
در حوادث غیرمترقبه مجازات 

تعیین کرد

نمایندگان مجازات مقصران ایجاد خسارت 
در حوادث غیرمترقبه را تعیین کردند. به 
گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست 
ــورای  ــروز ســه شنبه مجلس ش علنی دیـ
اسامی  در جریان بررسی لایحه مدیریت 
حوادث غیرمترقبه کشور با ماده 23 این 
لایحه با 181 رأی موافق، 6 رأی مخالف 
و 6 رأی ممتنع از مجموع 215 نماینده 
حاضر در جلسه موافقت کردند.  در ماده 
23 این لایحه آمده است: چنان چه فرد یا 
افرادی که در خصوص اجرای این قانون، 
وظیفه و ماموریتی به آن ها محول شده 
باشد، در انجام وظیفه مرتکب تقصیر شود 
و از ایــن حیث، صدمه و خسارتی حاصل 
شود، حسب مورد موجب مسئولیت مدنی 

و کیفری خواهد بود.

 ممنوعیت ارسال بخشنامه
  از ادارات آموزش و پرورش 

به مدارس

وزیــر آمـــوزش  و پـــرورش گفت: بــه زودی 
دستورالعملی به مدارس ارسال می شود 
که بر اساس آن ادارات آموزش  و پرورش 
ــدارس بخشنامه ارسال  نمی توانند به م
کنند و تنها وزیر آموزش  و پرورش یا مدیرکل 
می تواند به مدارس بخشنامه ارسال کند. 
به گزارش فارس،  بطحایی با اشاره به این 
که نباید خاقیت از مدیران مدارس گرفته 
شود، اظهار کرد: با ارسال بخشنامه مسائل 
حل نمی شود و در دهه های اخیر به تدریج 
ــورده که خاقیت  شرایط  طــوری رقــم خ
از مدیران گرفته شده است درصورتی که 
خودشان  و  باشد  مستقل  باید  مـــدارس 
تصمیم بگیرند و حوزه های ستادی نقش 
پشتیبانی داشته باشند.وی همچنین از 
حذف ساعت تدریس مدیران از سال آینده 

خبر داد.

دانش پور- افزایش کاهبرداری از طریق سایت 
دیوار و تشکیل تعداد زیادی پرونده که از طریق 
انواع و اقسام روش ها کاه مردم را برداشته اند، 
سرانجام حاشیه امن این سایت را از میان برد و 
دیروز پلیس فتا از دادستانی درخواست کرد تا 
»دیوار« مسدود شود. این درحالی است که بارها 
پلیس فتا یا مسئولان قضایی به گردانندگان دیوار 
یا حتی شیپور اخطار جدی داده اند که به جای 
آن که فقط به درآمد فکر کنند به موضوع امنیت 
بپردازند؛حوزه کاهبرداری از این گونه سایت 
ها آن قدر وسیع است که وقتی قــرار است پا به 
محیط خرید و فروش اینترنتی بگذاریم باید شش 
دانگ حواسمان جمع باشد که مبادا کاهمان 
را بردارند؛ از خرید وفروش خودرو گرفته تا تلفن 
همراه  و کاریابی یا حتی گشت وگــذار و سفر به 
داخــل و خــارج کشور. گاهی هم کاهبرداری 
اخاقی و ناموسی است. با انواع حیله ها به بهانه 
کاریابی یا ... زن و مرد را می کشانند به آن جایی 
که دلشان می خواهد و حوادثی را رقم می زنند 
که حتی شکایت هم نمی تواند آسیب اش را پاک 
کند. ضمن این که تاثیر مخرب این گونه سایت ها 
را نیز در التهاب بازار خودرو،مسکن و ارز نمی توان 
نادیده گرفت.همین اتفاقات کافی است تا  پلیس 
فتا از دادستانی تهران بخواهد با توجه به افزایش 
جرایم در سایت دیوار و ناتوانی مدیران سایت در 
کنترل آگهی ها، این سایت را مسدود کند.خبرها 
حاکی از آن اســت که فقط در 10 مــاه نخست 
امسال سه  هزار پرونده کاهبرداری مرتبط با 
سایت دیوار در پلیس فتا تشکیل شده و بیش از 
30 متهم در این خصوص دستگیر شده اند. به 
گفته رئیس پلیس فتای تهران با توجه به این که 
این سایت بستری برای وقوع جرایم مختلف نه 
تنها در تهران بلکه در سراسر کشور شده است، به 
دستگاه قضا درخواست دادیم تا سایت دیوار بسته 
شود. سرهنگ تورج کاظمی به ایلنا گفت: تمام 
پرونده ها در خصوص سایت دیوار از طریق مراجع 
قضایی به پلیس ارسال شده  است و آن ها نیز در 

جریان کار قرار دارند.

تذکرهای متعدد به دیوار    
حدود دو ماه پیش نیز رئیس پلیس فتای ناجا به 
مدیران سایت های دیوار و شیپور تذکر جدی داد 
و به آن هاگفت: بیش از توجه به بحث درآمد، به 
امنیت توجه  کنند.  سردار سید کمال هادیان فر 
درباره فعالیت سارقان و مجرمان برای خرید و 
فروش اموال مسروقه و... در سایت هایی مانند 
ــوار و شیپور اظهار کــرد: متاسفانه با وجود  دی
ــوار، شیپور  استفاده مردم از این سایت ها )دی
و...( تخلفاتی در آن روی می دهد؛ از بحث خرید 
و فروش اموال مسروقه توسط مالخران بی هویت 
گرفته تا فــروش کد و کــارت ملی، موضوعات 
ضداخاقی و ... که به مدیران آن ها تذکرات لازم 

ارائه شده است.

از درخواست هم خانه تا ماساژور خانم    
جدا از این موارد نمونه های دیگری از آگهی هایی 
که در دیوار منتشر شده، نشان از نبود سیستم 
نظارتی در محتوای این سایت است. مواردی 
از قبیل: یک خانم بی سرپرست ، حــدود 30 
ساله برای تحت پوشش قرار دادن با محرمیت.
ــدان مصنوعی کاما  نو و تمیز.  یک دســت دن
فروش جلیقه نجات مخصوص مسافران هواپیما. 
دعانویس 100 درصد تضمینی با موکل ، آگهی 
ماساژ رایگان برای بانوان بالای 40 سال در منزل 
خودتان که البته وقتی تماس می گیری آقا پاسخ 
می دهد یا آگهی هم خانه خانم که بازهم آگهی 
دهنده آقاست. این ها همه نمونه هایی از آگهی 

هایی است که در دیوار دیده می شود.

فقط کسب درآمد مهم است    
 رئیس پلیس فتای ناجا با بیان این که تخلفاتی که 
در سایت دیوار صورت می گیرد، بیشتر از بقیه سایت 
هاست، یادآور شد: مردم صرفاً به سایت های این 
چنینی اعتماد نکنند زیرا مدیران این سایت ها بیش 
از توجه به بحث امنیت، به درآمد توجه می کنند. 
هادیان فر متذکر شد: به مدیران این سایت ها 
)دیوار و شیپور( اعام کردیم اگر اصاحات لازم 
را انجام ندهند، با آن ها برخورد قضایی می شود.
رئیس اداره اجتماعی پلیس فتا هم با اشــاره به 
افزایش کاهبرداری با درج آگهی دروغین بر 
روی سایت های دیــوار و شیپور گفت: متاسفانه 
مسئولان این سایت نظارت دقیق و مناسبی بر 
آگهی هایی که روی سایت شان قــرار می گیرد، 
ندارند. به گزارش میزان، سرهنگ رامین پاشایی  
افزود:شهروندان پس از انتخاب کالا یا خدمات 
در سایت های واسطه گر اینترنتی و قبل از هرگونه 

واریز وجهی، از کم و کیف خدمات یا کالا و نیز هویت 
فروشنده مطلع شوند و از واریز هرگونه وجه حتی 

مبالغ کم به عنوان بیعانه خودداری کنند.

دیوار جایی برای جرم    
رئیس مرکز اطاع رسانی پلیس تهران بزرگ البته 
در باره این موضوع از برگزاری جلسه ای با حضور 
کارشناسان پلیس فتا، پلیس آگاهی و کارشناسان 
دیوار خبر داد و گفت: قرار است در این جلسه که به 
زودی برگزار می شود بستر کاهبرداری را که هم 
اکنون  برای فعالیت این گونه سایت ها به وجود آمده   
تا حدودی از بین ببریم. بابک نمک شناس در گفت 
وگو با خراسان تاکید کرد: سایت دیــوار در مظان 
اتهام نیست چرا که این سایت 
جرمی انجام نمی دهد بلکه 
فقط بستری برای گروهی از 
مجرمان شده است که از این 
کنند.وی  سوءاستفاده  فضا 
خاطرنشان کــرد: مخاطبان 
این آگهی ها باید بدانند که 
صرف آگهی در سایت هایی مانند دیــوار به منزله 
سامت بودن آن آگهی نیست و تمام افرادی که خرید 
و فروش انجام می دهند باید موارد احتیاط را رعایت 
کنند. نمک شناس تاکید کرد: پلیس فتا و دادستانی 
به دنبال آن هستند تا تدبیر و چارچوبی اندیشیده 
شود تا هم  روند فعالیت سایت دیوار را ادامه دهیم 
و هم  شاهد وقوع کاهبرداری و مشکات کمتری 
باشیم . از این رو لازم است کارشناسان پلیس فتا، 
پلیس آگاهی و حوزه های دیگر در کنار کارشناسان 
ــوار قــرار بگیرند و راهکارهای رسیدن به این  دی
موضوع را بررسی کنند. وی تصریح کرد: این جلسه 

به زودی برگزار خواهد شد.

برخی از مال باختگان دنبال شکایت نمی روند    
رئیس مرکز اطــاع رسانی همچنین اظهار کرد: 
بیشترین شکایت هایی که مردم از کاهبرداری 
از طریق سایت هایی مانند دیــوار دارنــد مربوط به 
خرید و فروش خودرو و تلفن است. حتی در برخی از 
کاهبرداری ها، رقم کمی از مردم مطالبه می شود 

با این انگیزه که مال باخته   دنبال شکایت نمی رود.

کلاهبرداری ۲ میلیاردی    
ــردی بــا آگهی کاریابی  بــه گفته وی بــه تــازگــی ف
از هر متقاضیان 50  هــزار تومان دریافت کرده 
بــود ولــی رقــم کــان آن در مجموع به دو میلیارد 
تومان می رسید بنابراین بهتر است مــردم حتی 
اگر پیگیر شکایت از این فردنمی شوند حداقل 
پلیس را در جریان کاهبرداری قرار دهند. وی 
خاطرنشان کرد: حتی در جریان پیگیری یکی از این 
کاهبرداری ها، متهم به کیش متواری شده بود که 
پلیس توانست با شناسایی مخفیگاه، او را دستگیر 
کند یا متهم دیگری که به خارج از کشور گریخته بود 

که از طریق اینترپل به کشور بازگردانده شد.

پاسخ  سایت دیوار به اظهارات پلیس فتا    
در پی اظهارات رئیس پلیس فتا، فارس در خبری 
 پاسخ روابط عمومی سایت دیــوار را منتشر کرد. 
در این جوابیه آمده است: دیوار در ماه های گذشته 
ــه حــدود 400هــزار آگهی ثبت کــرده است  روزان
به این معنا که امسال تعداد آگهی های دیــوار از 
مرز 140میلیون   عبور خواهد کرد. کار و زندگی  
بسیاری از مردم از کنار دیوار تامین می شود. دیوار 
به سرعت در حال رشد است و باید آگاهی مردم 
دربــاره معامله کردن در این فضا افزایش یابد. ما 
شرایط پلیس را در روزهای اخیر درک می کنیم و 
همواره تاش کرده ایم در فضای همکاری مشکات 
را حل کنیم. حتما مقامات پلیس هم تایید می کنند 
کــه در عمده پــرونــده هــا دیـــوار نقشی نداشته و 
سهل انگاری و اعتمادهای بیجا در فضای معامله 
 افراد با یکدیگر باعث بروز این مشکات شده است. 
ــزار کسب و کار مشغول  در دیــوار بیش از 380ه
فعالیت هستند و این نشان از اعتماد عمومی به 
این سایت است. آیا بهتر نیست به خاطر عده ای 
سودجو که به گفته رئیس پلیس فتای تهران تنها 
حــدود 30 نفر بــوده انــد، نزدیک به حداقل 20 
ــوار را نگران نکرد؟ دومیلیارد  میلیون کاربر دی
تومان مبلغ کاهبرداری مورد اشاره رئیس پلیس 
ــه موفق و امن  ــزاران معامله روزان فتا در مقابل ه
بین مــردم که با صرفه اقتصادی همراه است آیا 
مــی تــوانــد معیار یــک تصمیم گیری بــاشــد؟ آیا 
تضمینی وجــود دارد که با مسدود شــدن دیــوار 
ــم دیــگــر در متن جامعه رخ ندهد؟ ــرای  ایـــن ج
در عین حال دیوار در تعامل با دادستانی و ابزارهای 
ــده داده شــده توسط دستگاه های  نظارتی وع
ذی ربط در دولت سعی می کند معاماتی نه تنها 
به صرفه، بلکه ایمن تر فراهم کند. ما افزایش امنیت 
کاربران مان را همواره از وظایف خود دانسته ایم و 
باز هم در این زمینه تاش خواهیم کرد. از همین رو 
دســت همه رسانه ها و به ویژه مسئولان را برای 
افزایش آگاهی عموم مردم در زمینه معامله کالای 
ــت دوم می فشاریم و امیدواریم همین تعداد  دس

اندک تخلفات نیز به صفر نزدیک شود.

درخواست پلیس فتا ازدادستانی برای مسدود شدن»دیوار«
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افقی:1-میان –  تردید و دودلی – تند 
و به سرعت -  از اجزای ترمز 2- پول 
خارجی – جرقه – وسیله ای برای پرواز 
انــفــرادی – نقره 3- خشکی – قوم 
باستانی – آلتی در چرخ خیاطی که نخ به 
آن پیچیده می شود – از حروف یونانی 
– حرف همراهی 4- ذره باردار – فارغ – 
نوعی بیماری عفونی که عوارض آن ایجاد 
جوش های سفید در دهان است – دانه 
کش بی آزار – مسمار 5- از درجات 
نظامی – علامت جمع – لجوج 6- ستاره 
قطبی – مهتابی – آراسته – روش 7- 
تکیه کردن به مدرک و آن را پشتوانه 
عمل قــرار دادن –  ویتامین جدولی 

– مشتاق 8- ماهی – سقف خانه – محاسبه 
گر – طلایی – چین وشکن 9- تصدیق روسی 
– از کشیدنی ها - نگهبان شتر – سود حرام  
– کلام صریح 10- بی گناه  – جبون – گوارا 
– رود مرزی 11- گنگ – جست وجو کردن 

– پایتخت آسیایی –  شکاف کوه
عمودی:

-اتاق خلبان – دستار  2- سیما – تعجب 
زنانه 3- علامت مفعولی – جاهل – مخترع 
تلفن 4- گریز – نخ تابیده – راس  5- 
صــدارت – شادباش 6- مهیب 7- پنبه 

پاک نکرده – پافشاری - درون 8- بهشت 
شداد – عدل – مخفیانه 9- تشنه فریب 
– رشک برنده 10- خالص – رود خوزستان 
11- ویژگی غنچه باز شده – حیوان نجیب 
12-فرق سر – دسته و گروه 13- نشانه – 
یاروی مشهدی - نغمه 14- صنم – نوشته 
– تردید 15- ساده لوح 16- از گل  ها 
– بارگاه 17- از حروف ندا – حرارت – واحد 
سطح 18- تکیه بر پشتی – بزرگی و سروری 
– آب بند 19- حرف نداری – رود اروپایی 

20- تورم پرده چشم - پیشانی
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افقی:       1 - آخرین غزوه پیامبر اکرم)ص( 
- پاورقی - کتاب زرتشتیان - هر طبقه 
از دیوار گلی 2 - میوه گرمسیری- صفیر 
- از مقام های موسیقی قدیمی ایــران - 
فراموشی 3 - شترمرغ آمریکایی - یک وعده 
غذای کامل را گویند - بورسیه تحصیلی 
4 - پایتخت سیرالئون - کاشف واکسن آبله 
- پایتخت کرواسی 5 - چین و چروک پارچه - 
صحیح - از حروف یونانی- شهری در استان 
کردستان - کتف 6 - اجازه نامه - مجموعه 
داستانی نوشته سید مهدی شجاعی - از 
القاب امرای ترک 7 - اصل هر چیز - حادث 
شونده - سرپرست - رهبر و پیشوا - پشت 
سر 8 - بیگانگان - برگ برنده – استان نفت 
خیز جنوب کشور 9 - باب روز - از آثار جیمز 
هیلتون ، نویسنده انگلیسی - اهل کرواسی 
10 - تقویت امواج الکتریکی- بزرگداشت 
- پدر آذری - امتیاز ضربه های کنترل شده 
دست کاراته کا 11 - عسل - مواظب - 
مجموعه داستانی نوشته بزرگ علوی – سهیم

عمودی:
1 - از آثـــار شــعــری سید علی موسوی 
گرمارودی - کماندار ایرانی 2 - عمارت، 
سازه - روز بزرگ و مهم و متبرک 3 - بسیار 
سخت و مشکل - کوشا 4 - صمغی خوشبو - 
از امراض فصل سرما 5 - مشتاق و خواهان 
- پیکر 6 - خاک سفالگری - تشویق کردن - 
خندق 7 - سی و ششمین سوره قرآن - کلمه 
استثنا 8 - نوعی اردک با منقاری باد کرده- 

کرانه های آسمان 9 - قطعه لوله ای که دوسر 
آن رزوه داخلی دارد - دلگرمی 10 - دریدن 
- خط القعر 11 - برگزیده شده - مادر 12 
- از تیم های فوتبال باشگاهی انگلیس - 
طرحی برای قالی ایرانی 13 - برق را از کوئل 
به دلکو می رساند - گیاهی علفی از خانواده 
گندمیان 14 - شب زنده داری - خوش طعم 
15 - ضمیر دوم - لاستیک یدکی - پیشوند 
تکرار 16 - چو ... نباشد تن من مباد- بالش 
17 - اعلان - میزان اهمیت 18 - چراغ 
پیه سوز قدیمی- لباس تازه دوخته  شده 
19 - واحد اندازه گیری توان - پاسخ مثبت 
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 هادیان فر:فقط در 10 ماه نخست  
امسال 3 هزار پرونده کاهبرداری 

مرتبط با سایت دیوار در پلیس فتا 
تشکیل شده  است

رئیس مرکز امــور بین الملل و مــدارس خــارج از 
کشور و قائم مقام وزیر آمــوزش و پــرورش گفت: 

ــزار مدرسه  ــوز اتــبــاع در 28 ه ــش آم 493 دان
به  هستند.  تحصیل  مشغول  کشور  سراسر  در 
گزارش ایلنا، غامرضا کریمی  بیان کرد: ما 9 
مدرسه پیش از انقاب در خارج از کشور داشتیم، 
اما اکنون 114 مدرسه در 54 کشور با حدود 

14 هزار دانش آموز داریــم. وی ادامه داد: طی 
ــزار پرونده  40 ســال گذشته بیش از 300 ه
تحصیلی را تطبیق داده ایم تا تسهیات لازم برای 
خارجی های داخل ایران فراهم شود. همچنین 
50 مدرسه با نظام آموزشی کشور های دیگر مانند 

کویت، لبنان، افغانستان و... داریم. برای اتباع 
خارجی که در ایران هستند و فرزندشان بعد ها به 
کشور می آید، حدود 25 مدرسه بین الملل و 40 
تقاضا برای تاسیس مدرسه بین الملل در خارج و 

داخل کشور وجود دارد.

۱4 هزار دانش آموز در مدارس 
خارج از کشور تحصیل می کنند


